Oster Schmaus

geschmorte Lammkeule in eigener Sofie
im Spditzle Nest mit Speckbohnen

Lendchen Pfanne

Schweine Lende im Speckmantel mit einer Curry-Sahne-Sofie

dazu Kartoffelrosti

Oster-Schnitzel
mit Schinken und Spiegelei

dazu knusper KrokRetten

griine-Sofie-Schnitzel
mit Butterkartoffeln und Fiergarnitur

Gefliigelstreifen in Knusperpanade

im Spdtzle Nest mit einer Orangensofie

Fiir unsere vegetarischen Gdste:
Fier-Omelett mit buntem Gemiise gefiillt
auf einer hollindischen Sofie

als Dessert:
Spiegelei im Glas aus Aprikosen und Joghurt

Alle Gerichte wahlweise mit
einem bunten Salatteller

Weifler Spargel an Holldindischer SofSe

19,00 €

19,00 €

18,00 €

18,00 €

18,00 €

15,00 €

5,00 €



